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Innflytningsklare 3‑roms  
leiligheter på attraktive  
Jørihaugen. Populært og  
solrikt boligfelt!
Notar Kristiansund har gleden av å presentere fire nye  
selveierleiligheter i Søster Fridas vei 15, idyllisk tilbaketrukket på  
Jørihaugen Vest. Her bor du i solrike og naturskjønne omgivelser, med  
kort vei til dagligvarebutikk, flotte fri‑ og turområder, skole og  
barnehage. Leilighetene har en smart og moderne planløsning med  
gang, to soverom, en lys og luftig stue- og kjøkkenløsning med store  
vindusflater, bad, vaskerom/ bod og en solrik terrasse med flott utsikt.  
Parkering i carport samt gjesteparkering på felles eiet tomt. Med en  
kort kjøretur på ca. 10 minutter til sentrum og 5 minutter til  
Løkkemyra, hvor du finner kjøpesenter og handelsparker, har du alt  
du trenger like i nærheten. Bygningen er ferdigstilt og leilighetene er  
klar for overtakelse etter nærmere avtale! Ta kontakt for visning og  
sikre deg din leilighet i dag!





ADRESSE
Søster Fridas vei 15

POSTNUMMER
6520

POSTSTED
Frei

KOMMUNE
Kristiansund

KOMMUNENUMMER
1505

MATRIKKEL
Gårdsnummer 138, bruksnummer 679

BELIGGENHET OG ADKOMST
Beliggende i solrike og attraktive omgivelser på Jørihaugen. Kort vei til skole,  
dagligvare og flotte fri‑ og turområder. Ca. 10 min. med bil til sentrum og ca. 5  
min. til Løkkemyra med kjøpesenter og handelsparker.

Prosjektet
HJEMMESIDE
https:/ / profil.nabolag.no/ 3606137

OM PROSJEKTET
Notar Kristiansund har gleden av å presentere fire nye selveierleiligheter i  
Søster Fridas vei 15, idyllisk tilbaketrukket på Jørihaugen Vest. Her bor du i  
solrike og naturskjønne omgivelser, med kort vei til dagligvarebutikk, flotte fri‑  
og turområder, skole og barnehage. Leilighetene har en smart og moderne  
planløsning med gang, to soverom, en lys og luftig stue‑ og kjøkkenløsning  
med store vindusflater, bad, vaskerom/ bod og en solrik terrasse med flott  
utsikt. Parkering i carport samt gjesteparkering på felles eiet tomt. Med en  
kort kjøretur på ca. 10 minutter til sentrum og 5 minutter til Løkkemyra, hvor  
du finner kjøpesenter og handelsparker, har du alt du trenger like i nærheten.  
Bygningen er ferdigstilt og leilighetene er klar for overtakelse etter nærmere  
avtale! Ta kontakt for visning og sikre deg din leilighet i dag!

FREMDRIFTPLAN OG FERDISTILLELSE
Bygningen er ferdigstilt og det foreligger midlertidig brukstillatelse til  
4‑mannsbolig, datert 21.03.2025. 
 
Når selger har opphevet forbeholdene som selger har satt i kjøpekontrakten,  
skal selger fastsette en overtakelsesperiode med minst sju dagers varsel iht.  
Bustadoppføringslova § 15. Selger skal skriftlig varsle kjøper om når  
overtakelsesperioden begynner og slutter. Denne endelige datoen er  
bindende og dagmulktutløsende, og skal ligge innenfor overtakelsesperioden.  
Hvis en varslet overtakelsesforretning må utsettes som følge av  
entreprenørens forhold, kan forbrukeren på nærmere vilkår kreve dagmulkt  
etter bustadoppføringslova § 18.
 
Ved overtagelse foretas en felles befaring av Eiendommen hvor både kjøper  
og selger deltar. Dersom noen av partene krever det, skal en representant  
fra entreprenør være til stede. Det skal føres protokoll over befaringen.
 
Selger plikter å rette eventuelle feil/ mangler som inngår i protokollen, som  
Selger har akseptert å rette, så snart arbeidet kan gjøres av hensyn til  
årstidene og rasjonell fremdriftsplan. For øvrig henvises det til Buofl. §§ 10 og  
11.
 
Det er ulovlig å ta boligen i bruk uten ferdigattest/ midlertidig brukstillatelse.  
Kjøper har heller ingen plikt å overta eller innbetale oppgjør uten at  
ferdigattest/ midlertidig brukstillatelse foreligger. 

Ved overtakelse mot midlertidig brukstillatelse, er selger forpliktet til å  
fremskaffe ferdigattest innen rimelig tid og senest før midlertidig  
brukstillatelse er utløpt på tid.
 
Selger skal informere Kjøper dersom det kan påregnes endringer i forhold til  
den planlagte perioden for overtagelse, herunder som følge av endrings‑  
eller tilleggsarbeider bestilt av Kjøper.

Boligen skal leveres i byggerengjort stand. Dette innebærer at boligen blir  
støvsugd med industristøvsuger, samt at evt. søl og større flekker blir vasket  
bord. Kjøper må påregne å vaske ned boligen etter overtakelse. Med  
nedvask menes blant annet grundig støvsuging, vask av tak/ vegger, vask av  
vinduer, vask av baderom osv. Tomt skal leveres i ryddet stand. 
 

Om prosjektet



Forhåndsbefaring:
Selger kan om ønskelig innkalle til forhåndsbefaring ca to uker før  
overlevering hvor Eiendommen besiktiges av Selger og kjøper i fellesskap, og  
eventuelt sammen med entreprenøren. Eiendommen skal overtas ved  
overtagelsesforretning.
 
Kontrollbefaring/  1 års befaring:
Hver av partene har rett til om lagt ett år etter overlevering å innkalle til en  
felles kontrollbefaring av Eiendommen, jfl Buofl. § 16. Selger skal føre protokoll  
fra kontrollbefaringen. Eventuelle reklamasjonsberettigede mangler og feil  
som blir avdekket under kontrollbefaringen plikter Selger å utbedre innen  
rimelig tid.
 
FDV:
Hver kjøper vil ved overtakelse får tildelt dokumentasjon som viser hvilke  
materialer, produkter og fargevalg som benyttet i boligen, og i tillegg  
adresselister med oversikt over kontaktpersoner/ firma som er ansvarlige for  
de forskjellige arbeider/ produkter (FDV‑dokumentasjon).

GENERELL ORIENTERING
Kjøpet reguleres av Lov om avtale med forbrukar om oppføring av ny bustad  
m.m. (Bustadoppføringslova av 13. juni 1997 nr. 43), i tilfeller hvor selger er  
profesjonell og kjøper er forbruker. Bustadsoppføringslova kommer ikke til  
anvendelse der kjøper anses som profesjonell/ investor, eller etter at boligen  
er ferdigstilt. I slike tilfeller vil handelen i hovedsak reguleres av Lov om  
avhending av fast eiendom. Selger kan likevel velge å selge etter  
Bustadoppføringslova.

Bebyggelsen
BOLIGTYPE
Eierleilighet

AREAL FRA ‑ TIL
BRA ‑ i: 74.5 ‑ 74.5 m²
BRA ‑ e: 3 ‑ 3 m²
BRA ‑ b: 0 ‑ 0 m²

TEKNISK BESKRIVELSE
Konstruksjon 
‑ Leveres med 19x148 malt d‑fals kledning. Hjørnebord, kasser og omramming  



vindu leveres også malt.
‑ Papptekking på tak og terrasser (Sort). Terrasse dekke 28x120 imp.  
Rekkverk på terrasser leveres impregnert og med glass iht tegning.
‑ Trapp leveres også impregnert.
‑ Takrenner Grøvik sort ALU.
‑ Alle beslag leveres i sort farge.
‑ Vindu iht tegning, Nordan, sort farge og 3‑lags glass.
‑ Ytterdører iht tegning m/ brannklasse iht. brannkonsept (modell Linjalen  
dempet sort).

Ventilasjon
Flexit balansert ventilasjonsanlegg

Sanitær
Vanntilkobling hovednett med vannmåler, tilbakeslagsventil og stoppekran i  
bod/ teknisk Sanipex rør i rør 16mm, vannfordelingskap med
nødvendige fordelere og tilbehør. Det monteres smartstop stengeventil eller  
tilsvarende på hoved inntak med trådløs føler som legges under kjøkkenbenk  
og en på teknisk rom/ bod.

Bunnledninger komplett iht tegninger. Det legges en sluk på teknisk rom, på  
bad monteres det Purus rennesluk med tile insert i dusj.

Tomt
FELLESAREAL/ UTOMHUS/ INFRASTRUKTUR
Eiet tomt og vil bli fellesareal for sameiet. Prosjekteres og utføres av  
entreprenør. Rekkverk der det er krav om det. Materialvalg/  utførsel i samråd  
med utbygger. Felles trafikkareal med parkering iht. vedlagt
bebyggelsesplan vil være felles for boligene i prosjektet. Tomten for øvrig vil  
opparbeides iht. bebyggelsesplanen.

TOMTETYPE OG TOMTEAREAL
Eiet
Tomteareal 1166kvm

Standard
KJØKKEN
Kjøkkeninnredning leveres av Sigdal, tilnærmet som vist på plantegning.  

Innredningen leveres ferdig montert med hvitevarepakke. På kjøkken leveres  
blandebatteri og lekkasjevakt, samt opplegg for oppvaskmaskin med  
avstengingskran på blandebatteri. Kum til kjøkkeninnredning inngår i  
leveranse fra kjøkkenleverandør. Leveransebeskrivelse foreligger på meglers  
kontor.

BAD
Bad leveres med baderomsplater på vegg (Grey Concrete 4943 EM 60x60)  
Flis på gulv 60x60 (Pietra Limestone Taupe m/ mosaikk i dusj).  
Leveransebeskrivelse følger vedlagt prospekt. 

ANDRE OPPHOLDSROM
‑ Alle vegger i tørre rom leveres med walls2paint sponplater malt.
‑ Alle skillevegger leveres isolert.
‑ Alle himlinger leveres med Forestia Tak‑ess.
‑ Alle gulv i tørre rom leveres med Pergo Trondheim Light Grey Oak.
‑ Innerdører Bygg1 Sletten, håndtak i krom.
‑ Alt listverk leveres i glatt utførelse og i fargen bomull. (12x058 gulv og karm,  
taklist 21x34 rund).
‑ Bad leveres med baderomsplater på vegg (Grey Concrete 4943 EM 60x60)  
Flis på gulv 60x60 (Pietra Limestone Taupe m/ mosaikk i dusj).
‑ Leiligheter i 2‑etg leveres med loftsluker.
‑ Leilighetene leveres med pusset pipe. Jøtul F134 med sokkel og glassplate.

GARDEROBE‑FASILITETER
Leilighetene leveres med garderobeskap på soverom.

DIVERSE
Høiax Titanium expand eco 200/ 25 bereder. 

POSTKASSER
Kjøper må montere egen postkasse på felles postkassestativ. 

TILVALG OG ENDRINGER
Mot vederlag har kjøper rett til å få utført endrings‑ og tilvalgsarbeider.  
Rettigheten begrenses oppad til 15% av avtalt kjøpesum.

Kjøperen kan altså ikke kreve å få utført endringer eller tilleggsarbeider som  
vil endre kontraktssummen med mer enn 15%, eller hvis endringer ikke står i  
samsvar med selgers ytelse, eller hvis endringer vil medføre ulemper for  



selger som står i forhold til kjøpers interesse i å kreve endringen eller  
tilleggsarbeidet. Dette iht Bustadoppføringslova §9.2.avsnitt.

Kostnader knyttet til endringer utført på boligen forfaller til betaling og skal  
dokumenteres betalt senest ved overtagelsen. Fakturering/ betaling
av tilleggsarbeider/ ‑leveranser som ikke går gjennom utbygger omfattes ikke  
av garantiene utbygger er pliktig å stille. Slik betaling vil være å
anse som usikret. Megler anbefaler at betalinger knyttet til tilleggsarbeider  
betales sammen med boligen ved overtagelse og til meglers klientkonto.  
Selger vil således være videre ansvarlig for betaling til underleverandører.  
Om det er videre spørsmål rundt dette ber vi kjøper konferere med  
meglerforetaket.

Oppvarming
OPPVARMING
Leiligheten leveres med varmekabler på bad og vedovn på stue. 

Varmekilder, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner,  
følger med uansett festemåte. Frittstående biopeiser/ varmeovner og  
terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke med varmekilder i rom som  
ikke har vegg‑ eller fastmonterte varmekilder på visning.

ENERGIMERKING
Det er selger/  utbyggers ansvar å innhente lovpålagt energiattest for  
eiendommen, med energiklassifisering på en skala fra A‑G. Dersom utbygger/  
selger ikke har fått utarbeidet energiattest og merke på grunnlag av  
byggets tekniske leveranse, må disse fremlegges senest i forbindelse med  
utstedelse av ferdigattest for eiendommen. 

Energimerket beskriver hvor energieffektivt bygget er, og hvilke energikilder  
som er brukt i bygget. Energimerket består av to deler: en energikarakter og  
en oppvarmingskarakter. Til sammen forteller de om energistandarden i  
boligen din.
 
Energikarakteren sier noe om energistandarden til bygningen og dermed noe  
om forventet forbruk av energi. Skalaen går fra A som er best til G som er  
dårligst.
 
Oppvarmingskarakteren blir angitt ut fra hvor stor andel av energien som  
kommer fra ikke fornybare energikilder, slik som olje eller gass, eller fra  

elektrisitet. Et bygg som bare har panelovner får derfor en dårlig  
oppvarmingskarakter. Karakteren er en fargeskala fra rød til grønn, hvor  
grønn er best. En grønn karakter betyr at du bruker bioenergi eller annen ny  
fornybar energi. Bruk av ved, varmepumpe, sol og fjernvarme gir god  
oppvarmingskarakter.

RADONMÅLING
Det legges radonduk over betongen ved bygging og det er krav som må  
være oppfylt iht. TEK‑17. Radonmembran – også kalt radonsperre, radonduk  
eller radonmatte – brukes som tettesjikt for å sperre forbindelsen mellom  
luften inne og luften i byggegrunnen. Radonmembran beskytter effektivt  
mot farlig radongass – en naturlig gass som dannes i berggrunn, samt i pukk  
og grus og som siver inn gjennom byggegrunnen. Radonmembran er i de  
fleste tilfeller produsert av plast, gummi eller asfalt. Radonmembran gir en  
sikker og effektiv beskyttelse mot at helsefarlige konsentrasjoner av  
radongass skal trenge inn i bygget. Radonmembranen vil samtidig fungere  
som en særdeles effektiv fuktsperre.

Parkering og garasje
GARASJE/ PARKERING
Alle boligene leveres med egen carport, med egen kurs for montering av  
elbillader . Videre blir det felles gjesteparkering på boligtunet.

BODER
Det leveres en utvendig sportsbod per leilighet.

VEDTEKTER/ HUSORDENSREGLER
Utkast til vedtekter er vedlagt prospekt. Vi oppfordrer alle interessenter til å  
foreta en grundig gjennomgang av disse.

Økonomi
PRIS FRA ‑ TIL
Kr. 3 390 000 ‑ kr. 3 650 000

OMKOSTNINGER FRA ‑ TIL
Kr. 35 140 ‑ kr. 35 140

TOTALPRIS FRA ‑ TIL
Kr. 3 425 140 ‑ kr. 3 685 140



PRISINFORMASJON
Se egen utarbeidet prisliste for prosjektet. 

Selger står til enhver tid fritt til, uten forutgående varsel, å regulere  
salgsprisen eller betingelser på usolgte enheter. Selger forbeholder seg også  
retten til å leie ut og endre kjøpsbetingelser på usolgte enheter.

STIPULERTE FELLESKOSTNADER FRA ‑ TIL
 Kr. 2 350 ‑ kr. 2 350

STIPULERTE FELLESKOSTNADER INKLUDERER
Fellesutgiftene er estimert ut ifra lignende prosjekt og anses som et ca.  
overslag.

Boligen er selvstendig ansvarlig for utgifter.
Kommunale avgifter og renovasjon kr. 1100,‑
Diverse vedlikehold kr. 500,‑
Diverse drift kr 500,‑
Forsikring kr. 250,‑
Totale utgifter pr mnd kr 2350,‑

Det vil bli opprettet sameiet.

INFO KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter fastsettes etter ferdigstillelse av boligen og er inkludert  
i fellesutgiftene. 

INFORMASJON FORMUESVERDI
Eiendommens ligningsverdi fastsettes etter ferdigstillelse i forbindelse med  
første ligningsoppgjør. Se nærmere info på skatteetaten.no.

Med primærboliger menes der boligeier er folkeregistrert bosatt, mens  
sekundærboliger menes alle andre eiendommer herunder fritidseiendommer,  
pendlerboliger og utleieobjekter.

Utleie
ADGANG TIL UTLEIE
Eiendommen kan leies ut i sin helhet til boligformål.

Selger
UTBYGGER
 Fm Midt AS

Megler
KONTAKTPERSON
Aleksander Faksvåg Talgø 
Eiendomsmegler MNEF/  Partner
aleksander@notar.no
Tlf: 990 26 362

Anders Havneraas
Eiendomsmegler MNEF/  Partner
anders@notar.no
Tlf: 938 82 954

AVDELING
Nordmøre Eiendomsmegling AS, Knut Siems gate 7
6509 KRISTIANSUND N
Tlf: 713 04 750

Kjøps‑ og salgsbetingelser
SALGSBETINGELSER OG KJØPSTILBUD
Kjøpsbetingelsene regulerer betingelsene for kjøp av bolig. Avtale anses  
inngått når kjøper har levert megler skriftlig bindende bekreftelse på kjøp og  
aksept er meddelt.

Kjøpsbetingelsen utgjør sammen med signert kjøpsbekreftelse,  
finansieringsbevis, akseptbrev og salgsoppgave, samt skriftlig  
kommunikasjon
mellom partene, de samlede avtalevilkårene for kjøp av den aktuelle boligen.

Kjøper og selger vil senere inngå fullstendig kjøpekontrakt med endelige  
vedlegg inkl. tegninger. Kjøper aksepterer at detaljbestemmelser først kan bli  
avklart på dette tidspunkt. Inneholder kontraktsdokumentene bestemmelser  
som strider mot hverandre gjelder yngre bestemmelser foran eldre, spesielle  
foran generelle, og bestemmelser utarbeidet særskilt for handelen, foran  
standardiserte bestemmelser.



Kjøper gjøres oppmerksom på at alle skisser, frihånds‑ og oversiktstegninger  
i perspektiv, fotos, annonser, bilder og planer er foreløpige og utformet for å  
illustrere prosjektet. Slike tegninger, fotos, annonser, beskrivelser m.m vil  
derfor inneholde detaljer – eksempelvis beplantning, innredning, møbler etc.–  
som ikke nødvendigvis vil inngå i den ferdige leveransen, og er ikke å anse  
som en del av avtalevilkårene
for kjøpet. Slike avvik kan ikke påberopes som mangel fra kjøpers side.  
Innvendige rørføringer, sjakter, nedforinger, innkassinger, elektroinstallasjoner  
og dragere fremkommer ikke på plantegninger og illustrasjoner.

Hvitevarer på kjøkken inngår i leveransen. Kjøkkentegning i prospektet er  
veiledende og viser kun omfang av leveransen. Det presiseres at kjøkken  
leveres i henhold til egen kjøkkentegning pr. leilighet.

Opplysninger gitt i prospektet er gitt med forbehold om rett til endringer som  
er nødvendig og hensiktsmessig uten at den generelle standarden forringes.  
Tegningene i prospektet er nedfotografert, og må ikke benyttes som  
grunnlag for beregninger og bestillinger ettersom avvik kan forekomme.

Avhengig av årstiden vil ferdigstillelse av utomhusarealer kunne bli utført  
etter overtagelse.

Ved forsinkelse kan kjøper ha krav på dagmulkt tilsvarende 0,75 promille av  
vederlaget i inntil 100 dager.

BETALINGSBETINGELSER
Kjøpesum og omkostninger innbetales til meglers klientkonto senest 2 dager  
før overtagelsesdato. Kjøper er selv ansvarlig for at alle innbetalinger er  
meglerforetaket i hende til avtalt tid og må selv påse at evt. bankforbindelse  
er informert om dette. Kjøper er innforstått med at tilfredsstillende  
finansieringsbekreftelse for hele kjøpesummen skal forelegges megler når  
avtale om kjøp inngås, og at disse opplysningene kan bli videre formidlet til  
utbyggers byggelånsbank. Hvis nåværende bolig skal benyttes helt eller  
delvis til finansiering av kjøpet kan denne stilles som sikkerhet etter  
verdivurdering utført av Notar.

KJØPEKONTRAKT
Prisliste
Leveransebeskrivelse

Hus‑ og plantegninger
Midlertidig brukstillatelse
Seksjonering
Situasjonskart
Utsnitt av reguleringsplan
Vedtekter

AVBESTILLING
Kjøper har avbestillingsrett etter buofl. §§ 52‑54 etter at bindene avtale er  
inngått gjennom bud og budaksept. Ved kjøpers avbestilling reguleres  
erstatningen av buofl. § 53, slik at selger skal ha erstattet hele sitt  
økonomiske tap som følge av avbestillingen. Kjøper gjøres oppmerksom på  
at det økonomiske tapet kan bli betydelig, bl.a. avhengig av  
markedsutviklingen. Bestilte endrings‑ og tilleggsarbeider må uansett  
betales i sin helhet. Skjer avbestillingen før igangsetting, settes  
avbestillingsgebyret til 10 % av kjøpesummen, tilsvarende  
forskuddsinnbetaling. Kjøper bærer all risiko ved avbestilling

SALG AV KONTRAKTSPOSISJONER
Omsetning av avtaledokumentet forutsetter at selger får en tilfredsstillende  
dokumentasjon på at ny kjøper (kjøper 2) trer inn med de samme rettigheter  
og forpliktelser som opprinnelig kjøper (kjøper 1), herunder tilfredsstillende  
finansieringsbekreftelse.

Transport av kontrakt er avhengig av samtykke fra selger og garantist.  
Kjøper (kjøper 1) kan søke om å få transportere sine rettigheter og plikter til  
en ny kjøper (kjøper 2), senest 1 måned før overtakelse.

Ved transport av avtalen betinger megler seg et administrasjonsgebyr stort  
kr. 25 000,‑ inkludert merverdiavgift fra kjøper 1 for papirarbeid/ merarbeid  
knyttet til dette.

Transportgebyr til selger utgjør kr. 25 000,‑ inkludert merverdiavgift. Dette  
bekostes av kjøper 1. Påkrevde endringer av garantier ved et eventuelt  
videresalg/ transport bekostes av kjøper 1. 

Eiendommen
EIERFORM
Eierseksjon



REGULERINGSPLAN OG RAMMETILLATELSE
Eiendommen er regulert til bolig iht. Detaljregulering for Jørihaugen Vest,  
datert 16.01.2016. 

Iht. Kommuneplanens arealdel så er eiendommen avsatt til bolig. 

Utsnitt av reguleringskart følger vedlagt i salgsoppgaven.  
Reguleringsbestemmelser kan ses hos meglerforetaket. Dersom det er  
ønskelig med ytterligere opplysninger knyttet til reguleringsforhold så  
oppfordrer vi interessenter til å kontakte Kristiansund kommune.

VEI, VANN OG AVLØP/ INFORMASJON VANNAVGIFT
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei. Offentlig vann og avløp via private  
stikk‑ og fellesledninger. Det gjøres oppmerksom på at private ledninger  
vedlikeholdes for eiers regning. For private fellesledninger er det normalt  
tilknyttet solidarisk vedlikeholdsplikt.

TINGLYSTE BESTEMMELSER OG RETTIGHETER
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

HEFTELSER
Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk  
betydning, eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke  
overført til denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift. Servitutter tinglyst  
på hovedbruket/ avgivereiendommen før fradelingsdatoen, eller før  
eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner du på  
grunnboksutskriften til hovedbruket/ avgivereiendommen. For festenummer  
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

Matrikkelenheten er seksjonert, se seksjonene for mer informasjon.

GRUNNDATA
2024/ 1040478‑1/ 200 31.01.2024
REGISTRERING AV GRUNN
Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 1505 GNR: 138
BNR: 597
ELEKTRONISK INNSENDT

2025/ 128963‑1/ 200 03.02.2025

SEKSJONERING
Opprettet seksjoner:
SNR: 1
Formål: Bolig
Tilleggsdel: Bygning
Sameiebrøk: 1/ 4
SNR: 2
Formål: Bolig
Tilleggsdel: Bygning
Sameiebrøk: 1/ 4
SNR: 3
Formål: Bolig
Tilleggsdel: Bygning
Sameiebrøk: 1/ 4
SNR: 4
Formål: Bolig
Tilleggsdel: Bygning
Sameiebrøk: 1/ 4

Seksjonering følger vedlagt i salgsoppgaven. 

EIENDOMMENS RETTIGHETER
Ingen rettigheter registrert.

For mer informasjon om erklæringer/ tilliggende rettigheter ta kontakt med  
meglerforetaket.

LEGALPANT
Det gjøres oppmerksom på at sameiet har legalpanterett i seksjonen  
tilsvarende 2 x folketrygdens grunnbeløp for felleskostnader samt andre  
krav som skriver seg fra sameieforholdet.
 
EIERBEGRENSNING
Ingen kan direkte eller indirekte erverve mer enn to boligseksjoner i et  
boligsameie jf. eierseksjonsloven § 23. Dersom et erverv har funnet sted i  
strid med eierseksjonslovens regler kan Kartverket nekte overskjøting.  
Dersom overskjøting blir nektet, er kjøper likevel forpliktet til å gjennomføre  
handelen med selger, og oppgjør til selger vil finne sted tross manglende  
overskjøting. Den som har ervervet seksjonen i strid med forbudet vil i et slikt  
tilfelle, frivillig eller etter pålegg, måtte selge seksjonen videre til noen som  



lovlig kan erverve den.

Vilkår og bestemmelser
LOVANVENDELSE
Salget følger Bustadoppføringslova:
Dette innebærer at selger må stille garanti, eller tilsvarende fra  
finansinstitusjon, til kjøper for rett oppfyllelse av avtalen, jf. buofl. § 12. Frem til  
overtakelse skal garantien være på 3% av vederlaget. Fra overtakelse og  
frem til 5 år etter overtakelse skal garantien dekke en sum som svarer til 5 %  
av vederlaget.
 
Videre er selger forpliktet til å stille garantier for evt. delinnbetalinger fra  
kjøper, iht. buofl, § 47.
 
Arealer:
Alle arealer i denne presentasjon er målt på byggetegninger. Selger tar  
derfor forbehold om at arealer kan bli noe endret. Det gjøres oppmerksom  
på at prospektet er utarbeidet før detaljprosjekteringen er gjennomført, slik  
at det kan være avvik på fasadeuttrykk, illustrasjonsmateriell og  
plantegninger iht. endelig leveranse.

FERDIGATTEST/ BRUKSTILLATELSE
Det foreligger midlertidig brukstillatelse til 4‑mannsbolig i eiendom gnr. 138,  
bnr. 597, datert 21.03.2025. 

Søknad om ferdigattest må fremsettes når gjenstående arbeid er utført.  
Følgende mangler må utføres innen fastsatt frist: 
‑ Tilsåing og planering utomhusareal, levering av FDV ‑ dokumentasjon til eier  
med frist til 15.08.2025. Dersom gjenstående arbeid ikke blir utført innen  
fristen, skal kommunen gi pålegg om ferdigstillelse, som kan gjennomføres  
ved sanksjoner etter kapittel 32. 

Det er selger/ utbyggers ansvar å fremskaffe ferdigattest på boligen, selv  
etter at boligen er overlevert kjøper. Det gjøres oppmerksom på at  
ferdigattest ofte kan foreligge noe tid etter overtagelse, og blant annet  
avhenger av årstid for opparbeidelse av uteareal og endelig ferdigstillelse  
av felles infrastruktur. Det må påregnes at det vil pågå byggearbeider på  
fellesarealene og i enhetene som ikke er ferdigstilt i forbindelse med  
prosjektet. 

BESTEMMELSER TILTAK MOT HVITVASKING /  KJØPERS INNBETALING
Eiendomsmeglere er underlagt lov om hvitvasking og tilhørende forskrift.  
Etter hvitvaskingsloven er eiendomsmegler pålagt å gjennomføre kundetiltak  
av både selger og kjøper. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får gjennomført  
kundetiltak, og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller blir  
forsinket, misligholder kjøper avtalen med selger. Etter 30 dager anses  
misligholdet vesentlig, og selger har rett til å heve avtalen og gjennomføre  
dekningssalg for kjøpers regning.
 
Dersom det er selger som ikke bidrar til at megler får gjennomført løpende  
kundetiltak underveis i oppdraget må eiendomsmegler stanse  
gjennomføringen av transaksjonen. Selger vil i et slikt tilfelle ha misligholdt  
sine forpliktelser, og kjøper vil kunne ha et krav mot selger etter  
avhendingsloven. Hvis kundetiltak ikke lar seg gjennomføre, vil Notar ikke  
kunne bistå med handelen eller foreta oppgjør.
 
Kjøper oppfordres til å innbetale kjøpesummen som ikke kommer fra  
låneinstitusjon, i en samlet innbetaling fra egen konto i norsk bank. Dersom  
innbetaling likevel må foretas på annen måte, må megler orienteres med  
begrunnelse og informasjon om innbetalers navn, før innbetaling av oppgjør.

Øvrig info
VIKTIG INFORMASJON
Ca. 1 år etter overtakelsen kan selger innkalle til en kontrollbefaring av  
boligen. Det skal føres protokoll fra denne, som skal undertegnes av begge  
parter. Dersom det ikke er til klar ulempe for kjøper, kan selger kreve at  
utbedring av mangler som er reklamert etter overtakelsen skjer samlet etter  
kontrollbefaringen.

Kjøper har plikt til å sette seg inn i salgsprospekt, leveransebeskrivelse og  
vedlegg som tegninger, reguleringsbestemmelser etc. Kjøper kan ikke  
reklamere på forhold han/ hun har fått opplysninger om, eller fått tilgang til  
før handelen ble inngått. Hvis det er spørsmål rundt opplysninger, kan kjøper  
henvende seg til megler for forklarelse av disse. Det er viktig at kjøper har  
gjort seg kjent med alle forhold rundt handelen før bindende avtale inngås.

OPPDRAGSNUMMER
Oppdragsnummer 4‑1002/ 24

SALGSOPPGAVEDATO



Sist oppdatert: 28.05.2025

MEGLERS VEDERLAG
Kjøper er innforstått med at irreversibelt finansieringsbevis for hele  
kjøpesummen skal forelegges megler når avtale om kjøp inngås, iht.  
Bustadoppføringslovas §46 2.ledd, og at disse opplysningene kan bli videre  
formidlet til utbyggers byggelånsbank. Finansieringsbeviset gyldighet må  
være frem til overtakelse. Handelen er juridisk bindende for begge parter ved  
aksept. Dersom kjøper ikke overholder sin forpliktelse med tilfredsstillende  
finansieringsbevis, er kjøper allikevel bundet og selger vil kunne påberope  
avtalen som vesentlig misligholdt og heve avtalen. Kjøper samtykker til at  
omkostninger knyttet til heving og dekningssalg i så fall dekkes av kjøper.















Levende nabolag

Beliggende i solrike og attraktive omgivelser på Jørihaugen. Kort  
vei til skole, dagligvare og flotte fri‑ og turområder. Ca. 10 min.  
med bil til sentrum og ca. 5 min. til Løkkemyra med kjøpesenter og  
handelsparker.
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Leveransebeskrivelse BK-3 4-Mannsbolig FM-Midt  
 
 

Bygget leveres iht tek.17 og iht tegning/brannprosjektering.  
 

 
Utvendig:  
 

- Leveres med 19x148 grunnet d-fals kledning. Hjørnebord, kasser og omramming 
vindu leveres også grunnet. 

- Papptekking på tak og terrasser (Sort). Terrasse dekke 28x120 imp. Rekkverk på 
terrasser leveres impregnert og glass iht tegning.  

- Trapp leveres også impregnert.  
- Takrenner Grøvik sort ALU.  
- Alle beslag leveres også i sort farge. 
- Vindu iht tegning, Nordan, hvitmalt og 3-lags glass.  
- Ytterdører iht tegning m/brannklasse iht brannkonsept. (Modell Linjalen hvit farge)  

 
Innvendig:  
 

- Alle vegger i tørre rom leveres med walls2paint sponplater klar for maling. 
- Alle skillevegger leveres isolert.  
- Alle himlinger leveres med Forestia Tak-ess. 
- Alle gulv i tørre rom leveres med Pergo Trondheim Light Grey Oak. 
- Innerdører Bygg1 Sletten, håndtak i krom. 
- Alt listverk leveres i glatt utførelse og i fargen bomull. (12x058 gulv og karm, taklist 

21x34 rund). 
- Bad leveres med baderomsplater på vegg (Grey Concrete 4943 EM 60x60) Flis på 

gulv (Pietra Limestone Taupe m/mosaikk i dusj).  
- Leiligheter i 2-etg leveres med loftsluker.  
- Leilighetene leveres med pusset pipe. Vedovn er ikke med i leveranse.  

 
Innredninger: 
 

- Prosjekt kjøkken fra Sigdal iht egen beskrivelse. 
- Garderober er ikke inkludert i ytelsen.  

 
VVS:  
 

- VVS leveranse iht egen beskrivelse. (Neste 2 sider) 
 
Elektro:  
 

- EL-installsjon iht egen beskrivelse og nek-400.  
 
 
 
 
 

 




 




 

 

 

VVS-Leveranse 
 
 
1. etasje                   
 
1 STK Jordingsrør blucher 110     
1      STK     Bunnledninger komplett i henhold til tegninger 
1 STK Vannledning 25mm  med trekkrør til alle leiligheter 
 
Bad                         
2 STK A-collection wc skål a4 skjult lux modell  
2 STK A-collection myk sete klosett 3/skål 2  
2 STK Duofix Innbyggingsisterne  
2 STK Betj.pla Sigma 01 hvit 3/6l    115.770.11.5 geberit  
2 STK A-coll Azur Eco II servantbatt krom med pop-up ventil  
2 STK "11/4""x40mm kombivannlås hvit Purus joti"  
4 STK 1/2" x 10 mm vinkelventil m/dekkskive. Sanipex  
2 STK Fossbad Servantsk 80/46 2skf Hvit m/M-ser  
2 STK Fossbad Speil Prosjekt LEDlys B80 H65  
2 STK CIM vaskemaskinkran   
2 STK Avløpstrakt PP 40mm hvit         
2 STK "Smartline vannlås 40mmx 1 1/4"" -1""      "  
4 STK A-coll Imber II dusjdør B90 rett m/kromprofil enkel  
2 STK A-collection Azur Dusjbatteri termostatbatt. med utløp ned  
2 STK Apollo dusjgarnityr fkr Oras  
2 STK Sluk k-plast 75mm side 3401442 purus joti  
 
Bod                         
2 STK Sluk k-plast 75mm side 3401442 purus joti  
2 STK Titanium expand eco 200/25  
2 STK "Habedo reduksjonsventil 3/4"""  
2 STK Fordelerskap 8 m/dør og ramme hvit aluminium, aj 5778.k08  
4 STK Sanipex fordeler med 2 uttak 16 mm   
8 STK Sanipex fordeler med 3 uttak 16 mm   
2 STK GB  frostfri utekran   
 
Kjøkken                     
1     STK  Arbeidstid for montering av GB Nautic kjøkkenbattei med lav tut. med 
avstengning eller tilsvarende produkt er inkludert, varen leveres ikke av oss.  
4 STK 1/2" x 10 mm vinkelventil m/dekkskive. Sanipex  
 
2 STK 3/4 waterguard m/strømkutt autotest  
 
1      STK Tilkobling av oppvaskmaskin uten krane  
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2. etasje      
              
Bad                         
2 STK A-collection wc skål a4 skjult lux modell  
2 STK A-collection myk sete klosett 3/skål 2  
2 STK Duofix Innbyggingsisterne  
2 STK Betj.pla Sigma 01 hvit 3/6l    115.770.11.5 geberit  
 
2 STK A-coll. Azur II servantbatteri krom m/pop-up ventil  
2 STK "11/4""x40mm kombivannlås hvit Purus joti"  
4 STK 1/2" x 10 mm vinkelventil m/dekkskive. Sanipex  
2 STK Fossbad Servantsk 80/46 2skf Hvit m/M-ser  
2 STK Fossbad Speil Prosjekt LEDlys B80 H65  
 
2 STK CIM vaskemaskinkran   
2 STK Avløpstrakt PP 40mm hvit         
2 STK "Smartline vannlås 40mmx 1 1/4"" -1""      "  
 
4 STK Imber dusjdør rett b90 enkel a-collection m/kromprofil  
2 STK A-collection Azur Dusjbatteri termostatbatt. med utløp ned  
2 STK Apollo dusjgarnityr fkr Oras  
2 STK Sluk k-plast 75mm side 3401442 purus joti  
 
Bod                         
2 STK Sluk k-plast 75mm side 3401442 purus joti  
2 STK Titanium expand eco 200/25  
 
2 STK "Habedo reduksjonsventil 3/4"""  
 
2 STK Fordelerskap 8 m/dør og ramme hvit aluminium, aj 5778.k08  
4 STK Sanipex fordeler med 2 uttak 16 mm   
8 STK Sanipex fordeler med 3 uttak 16 mm   
 
Kjøkken                     
1      STK  Arbeidstid for montering av GB Nautic kjøkkenbattei med lav tut. med 
avstengning eller tilsvarende produkt er inkludert, varen leveres ikke av oss.  
4 STK 1/2" x 10 mm vinkelventil m/dekkskive. Sanipex  
 
2 STK 3/4 waterguard m/strømkutt autotest  
 
1      STK Tilkobling  av oppvaskmaskin uten krane  
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Elektro installasjon pr leilighet. 
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


 








 




 
























 









 

 

 

 

 

 

 

 

 













































 





 









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 


 

















 








 

 

 



 



















 

















 





 






 


 












 










 

 








 
























 






 





 






 















 




 






 












 




 





 












 












 












Kjøpetilbud på

Undertegnede gir herved bindende kjøpetilbud på ovennevnte eiendom:

Kjøepsum ihht. prisliste kr:                                                                  Beløp med bokstaver:
+ omkostninger i henhold til opplysninger i salgsoppgave/prisliste. Eventuell andel fellesgjeld kommer i tillegg til kjøpesummen.

Eventuelle forbehold:

Kjøpesum og omkostninger finansieres slik:

Lån i                                     v/                                     tlf                         kr                                   Lån i                                     v/                                     tlf                         kr

Egenkapital i                     v/                                     tlf                         kr                                    Finansiering kr                  Bekreftet av                              Dato/kl. 

Egenkapital består av salg                    av nåværende bolig eller annen fast eiendom                               disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Undertegnede bekrefter med dette bindende bekreftelse på kjøp av ovennevnte eiendom. Bindende kjøpsbekreftelse er avgitt iht. de
avtalebetingelser som fremgår av salgsoppgaven og/eller prislisten. Kjøper er inneforstått med at kopi av legitimasjon og finansieringsbekreftelse for hele 
kjøpesummen skal forelegges megler sammen med nærværende bindende bekreftelse på kjøp. Bindende bekreftelse på kjøp kan ikke trekkes tilbake 
etter at dette er gjort kjent for megler på vegne av selger. Bindende avtale er regulert iht. Lov om avtaler av 31. mai 1918.

Budgivere
Navn:                                                                                                                                              Navn:
Personnr.:                                                                                                                                       Personnr.:
Adresse:                                                                                                                                          Adresse:
Tlf:                                                                                                                                                    Tlf:
E-post:                                                                                                                                            E-post:
Sted, dato:                                                                                                                                     Sted, dato:
Signatur:                                                                                                                                        Signatur:

Søster Fridas vei 15, 6520 FREI, gnr. 138, bnr. 679 i Kristiansund kommune.

Søster Fridas vei 15



Veien til et nytt hjem
Å kjøpe en helt ny bolig kan være både utfor-
drende og spennende. Vi guider deg trygt fra 
kontrakt til ferdig bolig.


